2021 年 7 ⽉ 15 ⽇

各 位

（訂正）「当社連結⼦会社の株式会社テーオーリテイリングと

DCM 株式会社との資本業務提携及び、それに伴う連結純資産の増加に関するお知らせ」の

⼀部訂正について

本⽇開⽰いたしました「当社連結⼦会社の株式会社テーオーリテイリングとDCM 株式会社と

の資本業務提携及び、それに伴う連結純資産の増加に関するお知らせ」の記載内容の⼀部に訂正
すべき事項がありましたので下記の通りお知らせします。

記

１．訂正の理由
記載内容の⼀部に誤りがあることが判明しましたのでこれを訂正します。

２．訂正箇所
問合せ先電話番号(誤りの個所に下線)

訂正後 訂正前
TEL 0138-45-3911 TEL  0318-45-3911

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社⻑ ⼩ 笠 原  康 正

（JASDAQ コード・9812）
問 合 せ 先
役 職 ・ ⽒ 名 取締役副社⻑ 内 ⼭ 敦 志

TEL 0138−45−3911